
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osób funkcyjnych odpowiedzialnych za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności 
funkcjonowania systemu teleinformatycznego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Janusza Niezbrzyckiego na Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego dla 
systemu teleinformatycznego ,,POSEJDON II" przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych 
w Urzędzie Gminy Jeżewo. 

§ 2. Wyznaczam Pana Emila Brzozowskiego na Administratora Systemu Teleinformatycznego 
„POSEJDON II” przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Jeżewo. 

§ 3. Zobowiązuję Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego oraz Administratora Systemu 
Teleinformatycznego do weryfikacji i bieżącej kontroli zgodności funkcjonowania systemu 
teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej 
eksploatacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5795AC-9300-4562-A109-4EAAB8F8F094. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


